
Tekst pierwotny: Uchwała nr 260/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 272/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 października 2017 r. 

 

Uchwała nr 260/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze RPSL.05.02.01-IZ.01-24-193/17, 

dotyczącym gospodarki odpadami (poddziałanie 5.2.1, typ projektów 2), ogłoszonym 

przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, w naborze RPSL.05.02.01-IZ.01-24-193/17, dotyczącym gospodarki odpadami 

(poddziałanie 5.2.1, typ projektów 2), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2017 r. 

§2. Zarekomendowana lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają  

na problemy zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista 

projektów o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/260.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/29_09_2017/260.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_10_2017/272.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_10_2017/272.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 260/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 29 września 2017 r.

Poddziałanie 5.2.1 Gospodarka odpadami, typ projektów 2

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1311 Katowice

Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów 
poprzez usunięcie materiałów zawierających azbest z 
budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej w 

Katowicach wraz z zapewnieniem bezpiecznego 
unieszkodliwienia odpadów oraz zastąpienie 

unieszkodliwionych odpadów innymi materiałami 
niezawierającymi azbest - Etap II

Miasto Katowice IV 2018 IV 2019 794 902,00 zł 495 733,48 zł

1027 Będzin
Kompleksowy program usuwania i utylizacji azbestu na 
osiedlu Zamkowe  - zasoby Spółdzielni Mieszkaniowej 

Wspólnota w Będzinie - część II

Spółdzielnia Mieszkaniowa -
Wspólnota-

II 2018 IV 2020 10 147 652,89 zł 2 002 147,49 zł

938 Będzin
Likwidacja materiałów azbestowych z budynku 

mieszkalnego - Przyjaźni 3
Wspólnota Mieszkaniowa 

przy ul. Przyjaźni 3
II 2017 IV 2017 500 000,00 zł 425 000,00 zł

1646 Gliwice

Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających 
azbest z budynków należących do zasobów Spółdzielni 

Mieszkaniowej im. Żwirki i Wigury w Gliwicach 
zlokalizowanych przy ulicach: Asnyka 25, Junaków 2-8, 

Kusocińskiego 2-6, Kusocińskiego 8-14

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
im. Żwirki i Wigury

III 2017 IV 2018 6 116 591,64 zł 1 055 895,98 zł

13 Wielowieś
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest w Gminie Wielowieś
Gmina Wielowieś II 2018 III 2018 248 838,40 zł 211 512,64 zł

1026 Będzin
Kompleksowy program usuwania i utylizacji azbestu na 
osiedlu Zamkowe  - zasoby Spółdzielni Mieszkaniowej 

Wspólnota w Będzinie- część I

Spółdzielnia Mieszkaniowa -
Wspólnota-

II 2017 III 2020 8 034 587,35 zł 1 585 225,81 zł

1702 Będzin
Uzuwanie azbestu z budynku mieszkalnego przy ul. 

Kielecka 10
Wspólnota Mieszkaniowa II 2018 III 2018 360 000,00 zł 300 000,00 zł

1703 Będzin
Usunięcie azbestu z budynku mieszkalnego przy ul. 

Kieleckiej 12
Wspólnota Mieszkaniowa II 2018 III 2018 360 000,00 zł 300 000,00 zł

1704 Będzin
Usunięcie azbestu z budynku mieszkalnego przy ul. 

Przyjaźni 2 w Będzinie
Wspólnota Mieszkaniowa II 2018 III 2018 530 000,00 zł 450 000,00 zł

1705 Będzin
Usunięcie azbestu z budynku mieszkalnego przy ul. 

Przyjaźni 4 w Będzinie
Wspólnota Mieszkaniowa II 2018 III 2018 415 000,00 zł 350 000,00 zł

1706 Będzin
Usunięcie azbestu z budynku mieszkalnego przy ul. 

Przyjaźni 6 w Będzinie
Wspólnota Mieszkaniowa II 2018 II 2018 415 000,00 zł 350 000,00 zł

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu



1491 Gliwice
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest w Spółdzielni Mieszkaniowej Szobiszowice
Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Szobiszowice" w Gliwicach

I 2018 IV 2018 107 085,28 zł 91 022,49 zł

649 Psary
Usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Psary
Gmina Psary I 2017 IV 2018 948 533,40 zł 806 253,39 zł

1480 Powiat Mikołowski
Usunięcie płyt acekolowych i wykonanie elewacji 

przychodni wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. 
Powiat Mikołowski II 2018 IV 2018 603 750,00 zł 525 000,00 zł

182 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających 

azbest.

Wspólnota Mieszkaniowa 
Nieruchomości przy ul. 

Grottgera 11-13-15-17 w 
Sosnowcu

I 2018 I 2021 1 184 600,00 zł 1 006 910,00 zł

191 Sosnowiec
Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających 

azbest.

Wspólonta Mieszkaniowa 
Nieruchomości przy ul. 

Kilińskiego 4-4a, 4b, 4c w 
Sosnowcu

I 2018 I 2021 2 889 283,93 zł 2 455 891,34 zł

1666 Ogrodzieniec
Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierajacych 

azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych na 
terenie Gminy Ogrodzieniec - część I - budynki 

Gmina Ogrodzieniec III 2018 III 2022 7 600 000,00 zł 3 633 337,30 zł

1712 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Drozdów 2-4 w 

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

III 2018 IV 2018 692 464,99 zł 588 595,24 zł

1711 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Szpaków 3-5 w 

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

II 2019 III 2019 616 644,27 zł 524 147,63 zł

1710 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową przy ul. 

Szybowej 4  w Rudzie Śląskiej

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

II 2020 IV 2020 905 704,19 zł 769 848,56 zł

1709 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Szybowej 6 w 

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

I 2020 II 2020 1 150 233,52 zł 152 764,51 zł

1708 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy  ul. Franciszka  Wilka 

6  w Rudzie Śląskiej

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

III 2017 II 2018 1 417 927,16 zł 301 845,04 zł

1707 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Franciszka Wilka 

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

II 2019 III 2019 1 150 233,52 zł 152 764,51 zł



1713 Ruda Śląska

Kompleksowe usunięcie azbestu wraz z jego 
unieszkodliwieniem oraz zastąpienie go materiałami 

bezpiecznymi i termomodernizacją budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Franciszka  Wilka 

Rudzka Spółdzielnia 
Mieszkaniowa

I 2018 II 2018 1 150 233,52 zł 152 764,51 zł

1306 Pawłowice
Unieszkodliwianie płyt azbestowo cementowych wraz z 

wymianą pokryć dachowych z budynków na terenie 
Gminy Pawłowice.

Gmina Pawłowice IV 2017 III 2019 1 147 786,00 zł 975 617,63 zł

1721 Mysłowice
Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest obiektu Grunwaldzka 9 w Mysłowicach
Miasto Mysłowice III 2018 III 2019 310 000,00 zł 256 823,67 zł

1144 Mierzęcice
Usunięcie wyrobów zawierających azbest na  terenie 

Gminy Mierzęcice
Gmina Mierzęcice II 2018 IV 2019           2 222 900,00 zł               1 889 420,00 zł 

541 Chorzów

Usunięcie oraz utylizacja okładzin z płyt azbestowo - 
cementowych oraz poprawienie izolacyjności termicznej 

budynku mieszkalnego przy ul. Wolności 140-142 w 
Chorzowie

 ieszkaniowa Wolności 140-142  II 2018 II 2019 817 360,55 zł 532 950,00 zł

1782 Pyskowice

Demontaż i utylizacja azbestowo-cementowych płyt 
elewacyjnych w budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Braci Pisko 20-22 oraz przy ul. 
Wojska Polskiego 42, 44, 46, 48 w Pyskowicach

ia Mieszkaniowa Łabędy w Py III 2018 III 2019 1 233 786,90 zł 421 593,45 zł

1789 Gliwice
Wymiana elewacji azbestowej budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. Wiślanej 7-9-11 w Gliwicach

Wspólnota Mieszkaniowa 
Wiślana 7-9-11 w Gliwicach

I 2018 I 2019           1 644 239,49 zł                  980 000,00 zł 

Łączna kwota całkowita 
brutto realizacji projektu 

55 715 339,00

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

23 743 064,67

Podsumowanie

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

30


	Uchwała 260.2017 TJ
	Załącznik nr 1 do uchwały 260.2017 TJ
	5.2.1 Odpady


